RETIFICAÇÃO DE EDITAL

CHAMAMENTO PÚBLICO N° 001/2015

Prorroga o prazo para apresentação de propostas e

habilitação para fornecimento de gêneros alimentícios

e amostras, que serão destinados ao atendimento do

Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE.

ALMIR JOSÉ BAGEGA, Prefeito Municipal de Derrubadas/RS, no uso de

suas atribuições legais torna público para conhecimento dos interessados que

RETIFICOU o Edital de Chamamento Público nº 01/2015.

1 - Prorroga o prazo para apresentação de propostas e habilitação:

a) O prazo para apresentação de propostas e habilitação para fornecimento

de gêneros alimentícios e amostras, que serão destinados ao atendimento do Programa

Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, para atendimento da alimentação escolar,

passa a ser o dia 26 de fevereiro de 2016.

2 - Quaisquer informações ou dúvidas de ordem técnica, bem como aquelas

decorrentes de interpretação do Edital, deverão ser solicitadas por escrito, ao Município

de Derrubadas, setor de Licitações, sito na Avenida Pelotas, 595, ou pelos telefones (55)

3616-3058/3071, no horário compreendido entre as 07h30min às 11h30min e das

13h30min às 17h30min.

3 - Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

                              Derrubadas/RS, 05 de fevereiro de 2016.

ALMIR JOSÉ BAGEGA

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Cristiane Führ

Secretária Municipal de Educação